[image: E:\..\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРШОНСКОЕ»
«КИРШОН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2021 года
	                                                                № 20

О присвоении объекту адресации адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального образования «Киршонское» от 15.12.2017 года № 39 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Киршонское» Балезинского района Удмуртской Республики», утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Киршонское» от 13.08.2015 №19, п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Киршонское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Участкам, образовавшимся в результате деления земельного участка, принадлежащего Снигиреву Алексею Федоровичу на праве собственности, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, деревня Киршонки, улица Дружбы, 11, присвоить следующие адреса:
[bookmark: _GoBack]а) Объекту адресации площадью 4692 кв.м. – Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Киршонское сельское поселение, деревня Киршонки, улица Дружбы, земельный участок 11а;
  б) Объекту адресации с кадастровым номером 18:02:077001:157, площадью 574 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Киршонское сельское поселение, деревня Киршонки, улица Дружбы, земельный участок 11.
.
2. Присвоенные адреса внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального образования
«Киршонское»                                                                                        Е.В. Макарова

1

image1.png